00
2

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JLS , P J.

“1Г 1

Об утверждении состава
Совета по противодействию
коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», распоряжения Губернатора
Астраханской области от 21.02.2014 «О плане противодействия коррупции
в исполнительных органах государственной власти Астраханской области
на 2014-2016 годы»:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по противодействию
коррупции при министре здравоохранения Астраханской области.

2. Директору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» (Шумеленкова В.Н.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте министерства здравоохранения в
трехдневный срок со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Министр

■4J-

О

П.Г. Джуваляков

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
министерства здравоохранения
Астраханской области
от

Состав Совета
по противодействию коррупции при министре здравоохранения

Астраханской области

Джуваляков Павел -
Г еоргиевич

министр здравоохранения Астраханской области

Ольховская Светлана -
Александровна

первый заместитель министра здравоохранения
Астраханской области

Агаревская Татьяна -
Владимировна

заместитель министра здравоохранения
Астраханской области

Алиев Виктор -
Курбанович

главный врач ГБУЗ АО «Медицинский центр
«Пластическая хирургия и косметология»,
председатель Совета Астраханской региональной
общественной организации «Совет главных врачей
Астраханской области»

Евдоксина Татьяна -
Вячеславовна

начальник отдела нормативно-правового
обеспечения, делопроизводства и контроля

Комарова Татьяна -
Николаевна

начальник отдела кадровой политики и
государственной гражданской службы

Смирнова Светлана -
Николаевна

заместитель министра здравоохранения
Астраханской области

Фомин Валерий -
Валентинович

помощник министра здравоохранения Астраханской
области

Хворост Елена -
Петровна

начальник отдела бюджетно-финансовых отношений